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Proje başvuru sürecimde Medipol TTO ile işbirliği 
yapabilmek benim için son derece memnun edi-
ci oldu. Ulaşılabilir, çözüm odaklı ve insan merkezli 
bir yaklaşımı benimsiyor olmanız bu işbirliğini daha 
da cazip kıldı. Avrupa Birliği Erasmus+ “Mentors are 
not far Away Projesi” sürecinde Sayın İlker Köse’nin 
liderliğinde Uluslararası Destekli Projeler Birimi ile 
olan yakın çalışmalarımız bana Medipol çatısı altında 
bir aile olduğumuz duygusunu yaşattı. Rehberliğini-
ze başvurduğumda sorularıma hem muhatap hem 
de cevap bulabildiğim için bende “Bu ekiple bu iş 
yapılır!” düşüncesini perçinleştiren sizlersiniz. Sade-
ce sorularımı cevaplamakla da kalmadınız çözümle-
mek için aktif olarak da el attınız. Medipol kurumsal 
kimliğinin en başarılı şekilde temsil edildiği bu birim 
ile proje serüvenimden çok daha önce Medipol TSM 
Korusundan tutun da Topluma Hizmet Uygulamaları 
derslerim kapsamında öğrencilerimde proje kültürü 
geliştirme adına yaptığım davetlerime iştirak ederek, 
sunduğunuz katkılara kadar aslında mazisi de olan 
bir dostluğumuz var sizinle aramızda: Medipol TTO 
Birimi olarak...

Uluslararası ortaklı Avrupa Birliği projeleri için güçlü 
bir kurumsal işbirliği olmazsa olmazlardandır. “Men-

tors are not far Away Projesi” ülkemiz çapında ulusal 
derece alarak seçilmiş bir projedir. Üniversite Koor-
dinatörü olarak yaşadığım bu haklı gurura ek olarak 
ayrıca bu proje Avrupa Birliği kapsamında Medipol 
Üniversitesi’nin de ilk projesi olma özelliği taşıyan, 
dolayısı ile gönlümüzde müstesna bir yere sahip. 
Uluslararası paydaşlı Avrupa Birliği Erasmus+ Pojele-
ri bilimsel misyonları yanında kültürler arası köprü 
olma misyonları da taşırlar. Teknoloji Transfer Ofisi 
çalışanları olarak bazen zamansız vakitlerde gereken 
“hani o” son dakika onayları, imzaları gibi durumlar-
da taleplerimize çözüm üreterek ivedi dönüşlerinizin 
işlerimizi ne denli kolaylaştırdığını bilmenizi isterim.

Projemizin kabulü sonrasında TTO Birimi ile cevabı-
nı net olarak bilmediğim konularda rehberlik almak 
amacı ile iletişime geçtim. Bu süreçte TTO Birimi 
proje ekibi olarak bize özellikle de işleyiş ile ilgili 
konularda gerek telekonferans toplantımıza katıla-
rak gerekse e-mail ya da telefon ile cevap aradığımız 
sorulara çözüm bulmamıza yardımcı oldu. Proje yap-
mak bilimsel bilginin sunduğu sistematik bilgiyi ürü-
ne dönüştürmek amacı ile yola çıkılan uzun ince bir 
yol ve bu yolda yalnız olmamalısınız. İyi ki varsınız!
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MEDİPOL TTO’DAN HABERLER

TÜBİTAK 1001 PROGRAMINA 24 PROJE BAŞVURUSU YAPTIK

     1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı 2021-1. Dönem Çağrısı kap-
samında toplam 12 yürütücü, 12 araştırmacı olmak üzere 24 akademisyenimiz programa başvuru yap-
mıştır. Akademisyenlerimize başarılar diliyor, proje başvurularının kabul almasını temenni ediyoruz.

TTO BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ YAPILDI

     Ergoterapi, Fizyoterapi ve Ortez-Protez Bölümü ile SHMYO akademisyenlerine yönelik 23 Mart 
tarihinde TTO Bilgilendirme Etkinliği yapılmıştır. 29 kişinin katılım sağladığı etkinlikte Proje Destek-
leri Ofisinden Tuğçe Türkay ve Furkan Gevrek TÜBİTAK ARDEB süreçlerini,  Fikri ve Sınai Mülkiyet 
Hakları Ofisinden Özlem Durmuş patent alma sürecini, Üniversite-Sanayi İş Birliği Ofisinden Narin 
Tanış  akademik danışmanlık sürecini ve Teknoloji Ticarileştirme ve İş Geliştirme Ofisinden Serdar 
Çalış tarafından ticarileştirme ve iş geliştirme süreçleri anlatılmış ve hocalarımızın soruları cevaplan-
mıştır. Etkinliğin yararlı olmasını temenni ediyor, hocalarımıza başarılar diliyoruz.



3

DOKTORA ÖĞRENCİMİZ AHSEN BÜYÜKASLAN TÜBİTAK 2214-A PROGRAMINDAN 
BURS ALMAYA HAK KAZANDI

BAHAR GÜNTEKİN VE HANEFİ KURT HOCAMIZ
ERA-NET BAŞVURUSU YAPTI

     Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı doktora öğrencilerimizden Ahsen Büyükaslan’ın tez 
araştırması kapsamında yaptığı “Adölesan İdiyopatik Skolyozda Konservatif Tedavinin Yürüme Biyo-
mekaniğine Etkisi “ başlıklı projesi  TÜBİTAK 2214-A Yurt Dışı Doktora Sırası Araştırma Burs Programı 
2020 yılı 2. dönem başvurusu sonucunda burs almaya hak kazandı. Öğrencimiz tezini Slovenya`da 
University of Ljubljana, Department of Kinesiology, Biomechanics Laboratory’de yürütecektir. Öğren-
cimiz Ahsen Büyükaslan’ı ve yurt içi danışmanı Doç. Dr. Devrim Tarakçı Hocamızı tebrik ederiz. 

     Tıp Fakültesi öğretim üyelerimizden Prof. Dr. Bahar GÜNTEKİN, TÜBİTAK Çoklu İşbirliği Destek 
Programları kapsamında ERA-JPND JPCOFUND-2 2021 çağrısına “Parkinson Hastalığında Bilişsel Bo-
zulmanın Erken Göstergelerini Destekleyen Beyin Bağlantısallığı Biyobelirteçleri” başlıklı projesiyle 
başvuruda bulunmuştur. 

     Diş Hekimliği Fakültesi öğretim üyelerimizden Prof. Dr. Hanefi KURT, TÜBİTAK Çoklu İşbirliği Destek 
Programları kapsamında ERA-PerMed-2021 çağrısı kapsamında “Dijital Tedavi Planlaması için Klinik 
Karar Destek Sisteminin Uygulanması Tıkayıcı Uyku Apnesinin Neden Olduğu Uyku Bozuklukları için 
Kişiye Özel Ağız içi Cihazlar” başlıklı projesiyle başvuruda bulunmuştur.

     Hocalarımızı tebrik ediyor, başvurularının olumlu sonuçlanmasını diliyoruz.



ERGOTERAPİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNE 2209-A VE 2209-B EĞİTİMİ VERİLDİ

İŞİTME KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİNE 2209-A VE 2209-B EĞİTİMİ VERİLDİ

     Ergoterapi Bölümü 3 ve 4.sınıf öğrencilerine Sanal Gerçeklik dersi kapsamında proje destekleri ofi-
simizden Tuğçe Türkay tarafından 2209-A Üniversite Öğrencileri Lisans Araştırma Programı ve 2209-B 
Sanayiye Yönelik Lisans Araştırma Programı sunumu ve proje yazma eğitimi verilmiştir. Öğrencilerimi-
ze açılacak yeni dönem proje başvurularında başarılar diliyoruz.. 

     İşitme Kulubü öğrencilerine proje destekleri ofisimizden Tuğçe Türkay tarafından 22 Mart tarihinde-
Odyoloji Bölümü 1., 2., 3. ve 4. sınıf öğrencilerine 2209-A Üniversite Öğrencileri Lisans Araştırma Prog-
ramı ve 2209-B Sanayiye Yönelik Lisans Araştırma Programı sunumu ve proje yazma eğitimi verilmiştir. 
Öğrencilerimize yeni dönem proje başvurularında başarılar diliyoruz.. 
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     Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Ofisinden Safiye Soyupak 9 Mart tarihinde Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü Akademisyenlerine yönelik patent eğitimi verdi. Olası buluşlar hakkında değerlendirme-
ler yapıldı. Beslenme ve Diyetetik bölümü ile çok sayıda buluşun patent başvuru çalışmaları yürü-
tülmeye başlandı. 

     Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Ofisinden Av. Safiye Soyupak ile Patent Uzmanı Özlem Durmuş 
25-26 Mart tarihlerinde Girişimcilik dersi alan öğrencilerine yönelik fikri ve sınai mülkiyet hakları 
eğitimi verdi. Eğitimin faydalı olmasını umuyor, öğrencilerimize başarılar diliyoruz.

     WIPO’ nun Mart 2021 güncel verileri doğrultusunda Türkiye’den en çok PCT başvurusu yapan 
başvuru sahipleri sıralamasında 3. sıradayız. Bu başarıyı elde etmemizi sağlayan hocalarımıza ve 
patent ofisi çalışanlarımıza teşekkür ediyoruz.

PATENT BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

PATENT BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TÜRKİYE’DEN EN ÇOK PCT BAŞVURUSU YAPAN BAŞVURU SAHİPLERİ
SIRALAMASINDA 3. SIRADAYIZ. 
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İSTKA 2021 MALİ DESTEK PROGRAMLARINA BAŞVURU SÜRECİ
TAMAMLANDI

     İSTKA’nın 4 alanda çağrıya çıktığı mali destek programı başvuruları 19.03.2021 tarihinde tamamlan-
mıştır. Programa üniversitemizden 7 başvuru olmuştur. Ayrıca 4 projede ortak ve 5 projede ise iştirakçi 
olarak rol alınmıştır. Değerlendirme sürecinin yaklaşık 3 ay sürmesi beklenmektedir. Başvuru yapan tüm 
hocalarımıza başarılar dileriz.
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       Medipol Girişimcilik Merkezi, Fırat Üniversitesi Teknokent ile 17 Mart 2021 tarihinde TÜBİTAK 
1512 tanıtım toplantısını gerçekleştirmiştir. Katılımlarından dolayı Fırat Üniversitesi Teknokent Ge-
nel Müdürü Prof. Dr. Erhan Akın, TTO Proje Koordinatörü Müge Ak ve ekibine teşekkür ederiz.

FIRAT ÜNİVERSİTESİ TEKNOKENT İLE TÜBİTAK 1512 TANITIM TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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     BiGG Programı 2020-1 çağrısı 2. aşama başvurularının son aşaması olan proje önerilerinin panel 
değerlendirmeleri başlamıştır. Bu çerçevede 18 Mart tarihinde görüşme gerçekleşmiştir. Adayları-
mız, sunum tasarımında ve sunum içeriğinde dikkat edilecek hususlar konusunda son çalışmalarını 
gerçekleştirmişler ve 1. Çağrı dönemini tamamlamışlardır. Adaylarımıza başarılar diliyoruz.

BİGG PROGRAMI PANEL DEĞERLENDİRMELERİ BAŞLADI

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ VE UŞAK ÜNİVERSİTESİ TTO’LARI İLE TÜBİTAK 1512 
TANITIM TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

     Medipol TTO Yöneticisi Dr. Öğr. Üyesi İlker Köse, 19 Mart tarihinde Mardin Artuklu Üniversitesi 
ile Uşak Üniversitesi TTO birimiyle düzenlenen toplantılarda TÜBİTAK 1512 Programı ve süreçlerini 
anlatmıştır. Katılımlarından dolayı, Mardin Artuklu Üniversitesi Proje Koordinasyon Ofisi Koordi-
natörü Doç. Dr. Semra Gürbüz, Öğr. Gör. Hanife Yeşilyurt ve ekibi ile Uşak Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Dr. Metin Gümüş’e ve Uşak Üniversitesi TTO ekibine katılımlarından dolayı teşekkür 
ederiz. 



     TTO Yönetici Dr. Öğr. Üyesi İlker Köse ve Medipol Girişimcilik Merkezinden Dilan Demirbilek, 
Kuveyt Türk Katılım Bankası Lonca Girişim Merkezi Sorumlusu Lokman Ökten ile 29 Mart 2021 
tarihinde işbirliği görüşmesi gerekleştirilmiştir. Görüşmede TÜBİTAK 1512 programı, İSTKA Hızlan-
dırma Programı ve yatırımcılara erişim konuları üzerinde durulmuştur.

KUVEYT TÜRK LONCA GİRİŞİM İLE İŞBİRLİĞİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

FAYDALI MODEL TESCİLLERİ

Başvuru No Buluşun Adı Buluşçuları
TESCİL BELGE 

TARİHİ

2018/17148 ANNE-BEBEK TEKERLEKLİ SANDALYESİ
Dr. Öğr. Üye NURAN AYDIN, ERGÜL 
SEZGİN, MELTEM TOP 21.01.2021
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TASARIM TESCİLLERİ

BAŞVURU 
NUMARASI TESCİL ADI TASARIMCI BELGE VERİLİŞ TARİHİ

2020/05559 Akıllı Su İçme Hatırlatıcısı - 1
Burak Karadeniz, Dr. Öğr. Üye. Fahrettin Ersin 
Alaca 17.03.2021

2020/05595 Sporcu Şişesi(Matara) - 1 Dilan Pamuk, Dr. Öğr. Üye.Fahrettin Ersin Alaca 24.01.2021

2020/05596 Dinlenme Modülü - 1
Deniz Gültepe, Dr. Öğr. Üye. Fahrettin Ersin 
Alaca 13.02.2021

2020/05631 İlaç hatırlatma cihazı - 1
Medet Güneşli, Dr. Öğr. Üye. Fahrettin Ersin 
Alaca 17.03.2021

2020/05566 Hayvan Taşıma Aparatı - 1
Mert Osmanalemdaroğlu, Dr. Öğr. Üye. 
Fahrettin Ersin Alaca 24.01.2021

2020/06561
Çok fonksiyonlu yürüyüş bastonu -
1

Hasna Rüveyda Molak, Dr. Öğr. Üye. Fahrettin 
Ersin Alaca 17.02.2021
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UZMAN PERSONEL KATALOĞU OLUŞTURUYORUZ

DANIŞMANLIK SÖZLEŞMESİ İMZALADIK

     Ortez-Protez Bölüm Başkanı Doç. Dr. Esra Atılgan ve İşletme Bölümü öğretim üyelerimizden 
Dr. Öğr. Üyesi Muhsin Fuat Bayık ile TTO ofisimizde video çekimi gerçekleştirildi. Videoların daha 
fazla kişiye ulaşarak başarılı yeni iş birliklerine vesile olacağını umuyoruz. Kariyeriniz için ve Üni-
versitemizin tanıtımına yapacağı katkı açısından da önemli görmekteyiz.

     Bize zaman ayırmanızdan mutlu oluruz. 

     Akademisyen Tanıtım Video serimizde yer almak isterseniz Narin Tanış’la (ntanis@medipol.edu.
tr, 1651) iletişime geçebilirsiniz.

     Üniversite-Sanayi İş Birliği kapsamında, İstanbul Medipol Üniversitesi 
Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş. ile SIGMA Mühendislik Hizmetleri Dekoras-
yon İnşaat Ltd. Şti. arasında danışmanlık sözleşmesi imzalanmıştır. Projenin 
yürütücülüğünü, Mimarlık Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Pelin Karaçar ger-
çekleştirecektir. 

     Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi özelinde gerçekleşen ikinci 
“Akademik Danışmanlık” projemiz olması sebebiyle ayrıca mutluluk duyu-
yoruz. Değerli öğretim üyemizi tebrik eder, Fakülte adına da nice iş birlik-
lerinin gerçekleşmesini ümit ederiz.
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UZMAN PERSONEL KATALOĞU OLUŞTURUYORUZ

UZMAN PERSONEL KATALOĞU OLUŞTURUYORUZ

     Teknoloji Ticarileştirme ve İş Geliştirme Ofisimiz tarafından çeşitli sanayi kuruluşlarına alanların-
da uzman ve tecrübeli akademisyen kadromuzla muhtelif konularda danışmanlık hizmetleri sunu-
yoruz. Bu çerçevede Eczacılık Fakültesi öğretim üyelerimiz 2015 yılından bu yana Miadı Dolmuş, 
Bozuk ve Hasarlı Ürünlerin İmhası ile İlgili Bilirkişi Raporu Hizmeti vermektedir. 

     İmha Bilirkişi Raporu ve diğer işbirliği çalışmalarınız için ttig@medipol.edu.tr mail adresi ve +90 
216 681 1653 numaralı iletişim bilgilerinden bizlere ulaşabilirsiniz.

     Reklam filmimizi buradan izleyebilirsiniz.

     Teknoloji Ticarileştirme ve İş Geliştirme Ofisi olarak iş birliği çalışmalarımız kapsamında İletişim 
Teknolojileri alanındaki buluşlarımızın ticarileştirilmesi ve eğitim hizmetlerimiz hakkında haber-
leşme sektöründe yerli ve milli üretim için Haberleşme Teknolojileri Kümelenmesi ile görüşme 
gerçekleştirildi. Aynı zamanda Medikal teknolojiler alanında bulunan buluşlarımız içinde İnceler 
Medikal firmasıyla buluşlarımızın ticarileştirmesi için görüşmelerimiz gerçekleştirildi. Patent port-
föyümüzde bulunan tüm buluşlarımız için tanıtım ve pazarlama faaliyetlerimiz devam ediyor.
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https://www.youtube.com/watch?v=wuebV0FY1-M&t=62s
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     Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı 
(BİDEB) tarafından yürütülmekte olan “2232-A Uluslararası Lider Araştırmacılar Programı”, “2232-B Uluslara-
rası Genç Araştırmacılar Programı”, “2247-A Ulusal Lider Araştırmacılar Programı” ile “2247-D Ulusal Genç 
Araştırmacılar Programı”nın ikinci çağrıları, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank tarafından açıklandı.

     Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, TÜBİTAK tarafından yürütülen programlarla Türkiye’ye beyin 
göçünü özendirirken, üst düzey bilimsel çalışmalar yapan nitelikli insanların ülkede kalmasını teşvik ettikle-
rini belirtti. Varank, “TÜBİTAK’ın çağrısıyla Türkiye’ye gelecek lider veya genç araştırmacılarımıza burs, aile 
yaşam gideri, sağlık sigortası ve yol desteği gibi mali teşviklerin yanında 720 bin liraya kadar araştırma proje 
desteği vereceğiz” dedi.

    Haberin devamı için tıklayınız.

TÜBİTAK’TAN TERSİNE BEYİN GÖÇÜ İÇİN 2. ÇAĞRI

TÜBİTAK’TAN HABERLER

AÇIK ÇAĞRILAR

     M-ERA.NET 3 projesi 2021 çağrısının hedefi ileri malzeme mühendisliği alanında modelleme çalışmaları, 
yüzeyler, ara yüzeyler, kaplamalar, kompozitler, fonksiyonel malzemeler, sağlık uygulamaları için malzemeler, 
biyomalzemeler, eklemeli/katmanlı imalat alanına yönelik malzemeler ve malzeme teknolojileri ve nano/mik-
ro malzemeler gibi ileri malzeme teknolojileri konularında ulusal araştırma stratejilerinin eşgüdümünün sağlan-
ması, mükemmeliyetin teşvik edilmesi ve bu konudaki rekabetçiliğin arttırılmasıdır.

    Çağrının ayrıntıları için tıklayınız.

M-ERA.NET 2021 YILI ÇAĞRISI AÇILDI

https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/tubitaktan-tersine-beyin-gocu-icin-2-cagri
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/m-eranet-2021-yili-cagrisi-acildi
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